
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
08 октября  2015 г.                                                                               №1035 

 

 

 

 

 
 
Об ограничении движения  
большегрузного транспорта  
по улицам муниципального  
образования «Инзенское   
городское поселение» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995 N 196 "О безопасности 

дорожного движения", учитывая многочисленные жалобы со стороны жителей 

города, в связи с аварийным состоянием дорожного полотна, в целях 

обеспечения безопасности дорожного движения, предупреждения дорожно-

транспортных происшествий ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Продлить ограничение дорожного движения большегрузных 

автотранспортных средств с общей массой более 25 тонн на участках 

автомобильных дорог по ул. Социалистическая к железнодорожному переезду 

726 км и съезда с автомобильной трассы Барыш — Инза в сторону 

железнодорожного переезда 734 км с. Троицкое до 15.01.2016 г.. 

2. Движение большегрузных автотранспортных средств осуществлять 

по автомобильным дорогам регионального значения Барыш — Инза — Карсун 

— Урено-Карлинское и Инза — Оськино — граница области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования в районной газете "Вперёд". 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» М.Н. Волкова. 
 

 

 

Глава Администрации района                                                    О.В. Мидленко 
                                          
 

 

 

 

 

Новиков А.С. 

2-54-83 

 


